1
3

Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по вопросам социальной политики

РЕШЕНИЕ

10.11.2022

№
450

г. Хабаровск

О предложениях о поручениях Законодательной Думы Хабаровского края Контрольно-счетной палате Хабаровского края по проведению контрольных мероприятий на 2023 год
Руководствуясь частью 1 статьи 98.1 Регламента Законодательной Думы Хабаровского края, постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам социальной политики
РЕШИЛ:

1. Предложить Законодательной Думе Хабаровского края поручить Контрольно-счетной палате Хабаровского края проведение контрольных мероприятий на 2023 год согласно приложению.

2. Направить настоящее решение в постоянный комитет Законодательной Думы края по бюджету, налогам и экономическому развитию.
Председатель постоянного комитета                                                          О.В. Ушакова

Приложение

к решению постоянного комитета Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам социальной политики
от  10.11.2022   №  450
Предложения постоянного комитета Законодательной Думы Хабаровского края
по вопросам социальной политики о поручениях Контрольно-счетной палате Хабаровского края
по проведению контрольных мероприятий на 2023 год

	№

пп
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
(квартал)

	1
	2
	3

	1. Контрольные мероприятия

	1.1. Проведение контрольных мероприятий на предмет законности и эффективности
использования средств краевого бюджета, выделенных:

	1.1.1.
	На строительство объекта капитального строительства «Детский сад на 110 мест в
с. Матвеевка Хабаровского муниципального района» в 2021 и 2022 годах
	II квартал

	1.1.2.
	На реализацию регионального проекта «Модернизация первичного звена здравоохранения Хабаровского края» в 2021 и 2022 годах.
	III квартал

Председатель постоянного комитета
О.В. Ушакова
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам социальной политики\resh_s_450-7_soc01.doc
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам социальной политики\resh_s_450-7_soc01.doc/Свинарева Ксения Евгеньевна/11.11.2022 15:18